



PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA FEDERAL NO CEARÁ												
P.A.	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	EMPENHO	DATA	LICIT.	OBJETO	EL. DESP	UNID.	QTD.	CUSTO UNIT.(R\$)	CUSTO OBJ. (R\$)	TOTAL (R\$)
1264/2016	CELINA RUTE DA SILVA MATIUZZI	14262874/0001-21	2016NE000462	08/06/2016	INEXIGÍVEL	INSCRIÇÃO DOS SERVIDORES SIDNEY FERNANDES DA SILVA E EDNA CLAUDIA LESSA FERNANDES NO CURSO ANÁLISE E REGULARIZAÇÕES CONTÁBEIS, A SER REALIZADO NO PERÍODO DE 15 A 17/06/2016, EM FORTALEZA.	339039	UNID.	2	2.322,20	4.644,40	4.644,40
1039/2016	LEXOS - COMERCIO DE INFORMATICA LTDA - ME	07109099/0001-03	2016NE000493	20/06/2016	PREGÃO	FILTRO DE LINHA, TENSÃO 110/220, COM INTERRUPTOR LIGA/DESLIGA E 05 SAÍDAS DE TOMADAS DE 03 PINOS. MARCA RCG, CONFORME ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.	339030	UNID.	50	24,63	1.231,50	1.231,50
976/2016	DELTA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI - ME	17602864/0001-86	2016NE000512	22/06/2016	PREGÃO	SABONETE LÍQUIDO, PH NEUTRO, CREMOSO E PEROLADO PARA ASSEPSIA DAS MÃOS. MARCA HANDTECH, CFE. ITEM 6, ARP 11/2016.	339030	UNID.	100	21,66	2.166,00	2.166,00
2327/2015	A. CENTRAL TRANSPORTES LTDA - ME	03849500/0001-90	2016NE000560	27/06/2016	PREGÃO	SERVIÇO DE TRANSPORTE PARA A MUDANÇA DO MOBILIÁRIO DO MAGISTRADO GUSTAVO HENRIQUE TEIXEIRA DE OLIVEIRA DE PARNAMIRIM/RN A FORTALEZA/CE.	339039	UNID.	1	10.929,70	10.929,70	10.929,70
866/2016	R. P. DIAS & FELTRACO LTDA. - ME	20596450/0001-04	2016NE000561	27/06/2016	PREGÃO	BOTA TÁTICA (PAR), CONFORME ARP 32/2015-JFCE.	339030	UNID.	55	325,00	17.875,00	17.875,00
1460/2016	CEARA SECRETARIA DA FAZENDA	07954597/0001-52	2016NE000570	29/06/2016	NÃO SE APLICA	TAXAS DE TRANSFERÊNCIA E OUTROS SERVIÇOS - DETRAN - taxas de transferência, vistoria, resselagem e registro de veículos de outro estado das viaturas de placas KIW 5506, KIW 5546, KIW 5736, PFV 3524 e PFV 3704, todas de propriedade da Seção Judiciária do Ceará.	339039	UNID.	1	2.187,60	2.187,60	2.187,60
1387/2016	FRANCISCO HENRIQUE PEREIRA TEIXEIRA	315452543-20	2016NE000571	29/06/2016	DISPENSA	SERVIÇOS PROFISSIONAIS DE MÉDICO PARA HOMOLOGAÇÃO DE LICENÇAS MÉDICAS DOS SERVIDORES DA JFCE.	339036	UNID.	1	8.000,00	8.000,00	8.000,00
TOTAL DO MÊS DE JUNHO												47.034,20